
 
  

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VADOVŲ MENTORIŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO 

  

2021 m. balandžio 23 d. Nr. VK-225 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. lapkričio 

27 d. įsakymo Nr. V-1858 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2018 m. balandžio 23 d. įsakymo Nr. V-

393 „Dėl švietimo įstaigų vadovų rezervo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“ 2 punktu, 

Nacionalinės švietimo agentūros nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2019 m. liepos 24 d. įsakymu Nr. V-852 „Dėl Ugdymo plėtotės centro, Specialiosios 

pedagogikos ir psichologijos centro, Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centro, 

Nacionalinio egzaminų centro, Švietimo informacinių technologijų centro ir Nacionalinės mokyklų 

vertinimo agentūros reorganizavimo“, 3 ir 14.5 punktais ir atsižvelgdama į Švietimo įstaigų vadovų 

mentorių atrankos vertinimo komisijos, sudarytos vadovaujantis Nacionalinės švietimo agentūros 

direktoriaus 2021 m. balandžio 7 d. įsakymu Nr. VK-191 „Dėl švietimo įstaigų vadovų mentorių 

atrankos vertinimo komisijos sudarymo“, 2021 m. balandžio 15 d. protokolą Nr. BD-56: 

1. T v i r t i n u  švietimo įstaigų vadovų mentorių sąrašą (pridedama). 

2. Ugdymo plėtotės centro direktoriaus 2018 m. rugsėjo 28 d. įsakymą Nr. VK-155 „Dėl 

mentorių sąrašo tvirtinimo“  p r i p a ž į s t u  netekusiu galios. 

3. Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus 2021 m. balandžio 16 d. įsakymą Nr. VK-205 

„Dėl švietimo įstaigų vadovų mentorių sąrašo tvirtinimo“  p r i p a ž į s t u  netekusiu galios. 

 

 

Direktorė         Rūta Krasauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

PATVIRTINTA 

Nacionalinės švietimo agentūros 

direktoriaus 2021 m. balandžio 23 d. 

įsakymu Nr. VK-225 

 

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VADOVŲ MENTORIŲ SĄRAŠAS 

 

1. Edita Aukselienė, Joniškio r. Skaistgirio gimnazijos direktorė; 

2. Ilmantė Bagdonė, Kauno „Varpo“ gimnazijos direktorė; 

3. Greta Baliul, Vilniaus r. Buivydiškių vaikų darželio direktorė; 

4. Raimondas Bartkus, Kauno r. Zapyškio pagrindinės mokyklos direktorius; 

5. Rimas Bielskis, Kelmės Jono Graičiūno gimnazijos direktorius; 

6. Kristina Brinklienė, Panevėžio lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorė; 

7. Valentina Čeponienė, Ignalinos gimnazijos direktorė; 

8. Artūras Čepulis, Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos direktorius; 

9. Sidutė Černauskienė, Vilkaviškio r. Gižų Kazimiero Baršausko mokyklos-daugiafunkcio centro 

direktorė; 

10. Vitalija Dziuričienė, Panevėžio „Vyturio“ progimnazijos direktorė; 

11. Vita Gailienė, Telšių lopšelio-darželio „Eglutė“ direktorė; 

12. Daiva Garnienė, Kauno Maironio universitetinės gimnazijos direktorė; 

13. Diana Guzienė, Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktorė; 

14. Aušra Gužauskienė, Kauno r. Ilgakiemio mokyklos-darželio direktorė; 

15. Miša Jakobas, VšĮ Licėjaus „Sokratus“ administracijos patarėjas; 

16. Valdas Jankauskas, Lietuvos vaikų ir jaunimo centro direktorius; 

17. Raminta Juzėnienė, Panevėžio moksleivių namų direktorė; 

18. Loreta Kačiušytė-Skramtai, individualios veiklos pažyma; 

19. Inga Kirkickienė, Šilutės r. Vilkyčių pagrindinės mokyklos direktorė; 

20. Jolanta Knyvienė, Vilniaus Simono Daukanto gimnazijos direktorė; 

21. Daiva Križinauskaitė, Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijos direktorė; 

22. Vilma Juozapavičiūtė-Kuprienė, Panevėžio r. Pažagienių mokyklos-darželio direktorė; 

23. Jūratė Lazdauskienė, Tauragės „Šaltinio“ progimnazijos direktorė; 

24. Daiva Liumparienė, Ukmergės Dukstynos pagrindinės mokyklos direktorė; 

25. Violeta Liutkienė, Kėdainių šviesiosios gimnazijos direktorė; 

26. Eglė Mačionienė, Lazdijų švietimo centro direktorė; 

27. Danguolė Marmienė, Kauno r. Neveronių gimnazijos direktorė; 

28. Rasa Mašurinienė, Klaipėdos „Varpo“ gimnazijos direktorė; 

29. Dalia Mazaliauskienė, Kauno lopšelio-darželio „Mažylis“ direktorė; 

30. Regina Mikalauskienė, Panevėžio lopšelio-darželio „Rūta“ direktorė; 

31. Daina Murauskienė, Panevėžio r. Dembavos lopšelio-darželio „Smalsutis“ direktorė; 

32. Sergejus Neifachas, Vilniaus lopšelio-darželio „Jurginėlis“ direktorius; 

33. Birutė Paukštienė, Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos direktorė; 

34. Jūratė Pauliukienė, Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos direktorė; 

35. Aušra Plytninkaitė, Alytaus lopšelio-darželio „Volungėlė“ direktorė; 

36. Vilija Prižgintienė, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazijos direktorė; 

37. Virginija Rupainienė, Kauno Panemunės pradinės mokyklos direktorė; 

38. Jūratė Adrija Šidlauskienė, Vilniaus r. Marijampolio Meilės Lukšienės gimnazijos direktorė; 

39. Loreta Šernienė, Alytaus šv. Benedikto gimnazijos direktorė; 

40. Laimutė Špokienė, Biržų lopšelio-darželio „Genys“ direktorė; 

41. Henrikas Vaicekauskas, individualios veiklos pažyma; 

42. Inga Vargalienė, Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazijos direktorė; 

43. Rasa Žilinskienė, Prienų r. Išlaužo pagrindinės mokyklos direktorė. 


